MUNICIPIO DE BOM JESUS DO OESTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 008/2018
O Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste/SC torna público que firmou o seguinte contrato:

Contratado: EPAGRI S/A
Objeto: SERVIÇO DE ASSISTENCIA E EXTENSÃO RURAL PARA O EXERCICIO DE 2018.
Valor: R$ 28.780,00 (vinte e oito mil setecentos e oitenta reais).

Vigência: Exercício de 2018.

Ronaldo Luiz Senger
Prefeito Municipal